
Airbi NOTE – digitální hodiny s textovými a zvukovými 
upozorněními a funkcí fotorámečku

Klíčové vlastnosti

• hodiny, kalendář, část dne
• plná podpora 6 jazyků (čeština, slovenština, 

polština, maďařština, angličtina, němčina)
• hlasová oznámení času v celou hodinu 

(nastavitelné)
• zvukové a textové upozornění na různé 

události (lze nastavit až 42 upozornění)
• vybrat si můžete přednastavená upozornění 

nebo si napsat vlastní
• fotorámeček – zobrazuje fotky a přehrává 

videa z USB flash disku nebo SD karty
• vodorovná nebo svislá orientace displeje
• k postavení nebo zavěšení

Popis produktu

Hledáte vhodné hodiny pro seniory? Airbi NOTE nejen pomůže ohlídat čas, ale díky 
propracovaným upozorněním pomůže i s denní rutinou a s tím, aby se nezapomnělo na 
důležité události. Jde o univerzální přístroj, který poslouží jako digitální hodiny s kalendářem 
a upozorněními nebo jako fotorámeček.

Na přístroji je možné nastavit až 42 textových a zvukových upozornění, která 
se spustí v nastavený čas. Na výběr z je z řady přednastavených textů nebo je 
možnost napsat vlastní. U upozornění lze nastavit i opakování v různé dny v týdnu 
(např. každé pondělí a středu ráno). V nastavený čas se ozve zvukové upozornění a 
zobrazí se určený text. Airbi NOTE se proto obvzláště hodí ke starším nebo nemocným 
osobám, kterým může pomoci s denní rutinou.

Airbi NOTE vyniká podporou několika jazyků. Kromě češtiny je to slovenština, 
polština, maďarština, angličtina a němčina.

Na displeji přístroje se stále zobrazuje čas, datum nebo část dne. Lze nastavit hlasové 
oznámení času v každou celou hodinu v nastaveném jazyce. Díky tomu všemu přístroj 
nadstandardně pomáhá s orientací v času.Vybrat si můžete různá zobrazení a rozložení 
obrazovky, displej může být orientovaný vodorovně nebo svisle.

Airbi NOTE funguje i jako fotorámeček, který zobrazuje fotografie nebo přehrává videa z USB 
flash disku nebo SD karty (fotografie a videa se přehrávají pouze ve vodorovné orientaci 
displeje). Přístroj obsahuje i konektor na sluchátka nebo reproduktory pro lepší poslech 
zvuků a videí.

Airbi NOTE www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Airbi NOTE se ovládá tlačítky na zadní straně nebo dálkovým ovladačem. Hodiny 
můžete postavit na podložku, např. na noční stolek, pomocí snímatelného stojánku, nebo 
je zavěsit na stěnu. Napájení je řešeno pomocí napájecího kabelu a adaptéru a 
zabudované záložní baterie, která uchová nastavení i ve chvíli, kdy je odpojený (např. 
pokud ho budete přenášet na jiné místo).

Technické parametry

Podporované formáty videa RM, RMVB, MKV, MOV, M4V, MPG, FLV, PMP, AVI, VOB
Podporované formáty 
zvuku

MP3

Podporované formáty 
obrázků

JPG, JPEG

Porty
USB-A, SD karta, audio 3,5 mm jack
(Mini-USB port slouží pouze pro aktualizaci firmware)

Vlastnosti reproduktoru 8 Ω, 2W × 2
Napájení hodiny síťový adaptér (součástí balení, délka kabelu cca 1,5 m)
Adaptér vstup 100–240 V AC, 50/60 Hz, 0,5 AMax
Adaptér výstup 5 V DC, 2 A, 10 W
Napájení dálkový ovladač 1x lithiová baterie CR2025
Rozměry hodiny 179 × 21 × 126 mm
Váha hodiny 231 g (pouze přístroj)
Rozměry dálkový ovladač 40 × 7 × 86 mm
Váha dálkový ovladač 14 g (pouze přístroj)

Fotogalerie 

Airbi NOTE www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Logistické informace

Produktový kód: BI1070 Země původu: Čína

EAN kód: 8594162601110 Celní kód (TARIC/HS): 85285900

Počet
ks

Hmotnost 
(kg)

Šířka 
(cm)

Hloubka 
(cm)

Výška 
(cm)

Produkt 0,23 17,9 2,1 12,6

Obal s produktem 0,47 27,6 6,0 15,0

Kartón s produkty 20 10,3 62,5 29,2 32,6

Airbi NOTE www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/

	Airbi NOTE – digitální hodiny s textovými a zvukovými upozorněními a funkcí fotorámečku

